

Elise Smiths Skole

Referat af ordinær generalforsamling

Onsdag den 16. maj 2018

Ad 1) Valg af dirigent

Gervid Hansen blev på bestyrelsens opfordring valgt som dirigent. Gervid Hansen konstaterede, at indkaldelse er sket efter gældende regler. Generalforsamlingen var dermed lovlig og beslutningsdygtig. Dagsordenen godkendtes. Stemmetællere blev valgt: Lærerrådsformand Stefan Pindstrup og forældre Tina Stokholm Jensen.

Ad 2) Bestyrelsens beretning

Næstformand Peter Risgaard gjorde på vegne af formand Anya Schlosser, der ikke var tilstede, opmærksom på, at bestyrelsens skriftlige beretning kan findes på skolens hjemmeside.

Ad 3) Skolelederens beretning

Skoleleder John Flyvholm fremlagde sin beretning og oplæste konklusionen fra den tilsynsførendes beretning. Der var ingen kommentarer til beretningen. Den skriftlige beretning og den tilsynsførendes beretning kan ses på skolens hjemmeside.

Ad 4) Det reviderede regnskab 2017 og budget 2018

Statsautoriseret revisor Anders Hübertz Mortensen gennemgik skolens reviderede regnskab 2017 og budget 2018 til generalforsamlingens orientering. Såvel regnskab som budget er godkendt af skolens bestyrelse. Regnskab og budget kan i sin fulde længde ses på skolens kontor.

Ad 5) Orientering vedrørende sommerens renoveringsopgaver

I sommerferien færdiggøres overetagen på Hovedhuset. Der bliver etableret nye lokaler til SFO-ledelsen. Musiklokalet renoveres. Naturfagslokalet bliver renoveret med en udvidelse af det tilstødende depot, der så kan bruges i forsøgsmæssig sammenhæng. Der var ingen spørgsmål til orienteringen.

Ad 6) Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.

Generalforsamlingen valgte enstemmigt:

Bestyrelsesmedlemmer: Peter Risgaard og Lars Bentsen, der begge genopstillede samt Tina Stokholm Jensen.

Suppleant: Rikke Lykkegaard (1.suppleant)

Generalforsamlingen giver bestyrelsen bemyndigelse til at finde en 2.suppleant i løbet af det kommende år.

Ad 7) Tilsynsførende

Dorte Ruggaard blev enstemmigt valgt som skolens tilsynsførende for en 2-årig periode.

Ad 8) Indkomne forslag

Der var ingen indkomne forslag

Ad 9) Evt.

Der var intet under evt.

Referent Charlotte Kjeldgaard

Dirigent Gervid Hansen